Et factus est sermo dñi ad me
 dicens . fili hominis : pone
 faciem tuam ad montes isrl : &
 prophetabis ad eos & dices . **M**ontes

isrl . audite uerbum dñi dei . **H**ec
 dicit dñs ds montib' & collib' : tu
 pib' & uallib' . **E**cce ego inducā
 sup uos gladiū : & disperdam ex
 celsa uīta & demoliar aras uītas :
 & confringent simulachra uīta .
Et deiciam imperfectos uītos ante
 idola uīta : & dabo cadavera fili-
 or̄ isrl ante faciem simulachror̄
 uītor̄ : & dispergam ossa uīta cir-
 cum aras uītas in omnib' habi-
 tationib' uris . **V**rbes deserte erūt .
 & excelsa demolient & dissipabū
 t : & interibunt are uīte & con-
 fringent : & cessabunt idola uīta
 & conterent delubra uīta . & de-
 lebunt opa uīta & cadet imper-
 fectus in medio uīti . & stietis
 quia ego dñs . **E**t relinquam
 in uobis eos qui fugerint gla-
 dium in gentib' cū disperser-
 uos in terris : & recordabunt
 mei liberati uīti in gentibus
 ad quas captiuū ducti sunt :
 quia contrivi cor eor̄ forni-
 cans & recedens a me . & ocl̄os
 eor̄ fornicantes post idola sua .
 & displicebunt sibi met sup ma-
 lis que fecerant in uniuersis
 abominationib' suis : & sci-
 ent quia ego dñs n̄ frustalo-
 catus sum ut facerem eis ma-

CHIEI.

lum hoc. **H**ec dicit dñs ds. **P**ute manū tuā & allude pedē tuū. & dic hui ad omnes ab hominatōes maloz domis iste. qui gladio fame peste ruituri sunt. **Q**ui longe est peste moriet̄. q̄ aut̄ ppe gladi o corruet̄. & qui relictus fure rit & obſellus fame moriet̄. **C**ompleam furorē & indiguationem meā in eis. & scietis q̄ a ego dñs. cum fuerint interficti utrī in medio idoloz utō rum. in circuitu arax utarū. in omni colle exelso & in cunctis summitatib⁹ montū & subtus omne lignū nemoro sum. & subtus uniuersam quercum frondosam. locum ubi accenderunt thura redolentia uniuersis idolis suis. **E**t extendam manū meā sup eos. & faciam terram desolatam et destitutam a deserto deblatha in omnib⁹ habitationibus eorū. & scient quia ego dñs. **VII.**

Et factus est sermo dñi ad me dicens. **E**t tu fili ho minis. hec dicit dñs ds t̄re israhel. **F**inis uenit finis uenit sup quatuor plagas t̄re. nūc finis sup te. **E**t emitam fūr

ren meū in te & iudicabo te iux ta uias tuas. & ponam cont̄ te omnes abominationes tuas. & n̄ parcer ocl̄s meus sup te & n̄ miserebor. **S**uas tuas ponā sup te. & abominationes tue erunt in medio tui. & scietis quia ego dñs. **H**ec dicit dñs ds afflictio una afflictio ecce uenit. finis uenit uenit finis. & uigilauit aduersum te. ecce ue nit. uenit contractio super te qui habitas in terra. uenit tē p̄us. ppe est dies occisionis & n̄ ḡle montium. **H**unc de pp̄i quo effundam uan meā sup te & compleam furorem meū in te. & iudicabo te iuxta uias tuas. & imponam t̄ omnia ste leia tua. & n̄ parcer ocl̄s me neq; miserebor. **S**uas tuas i ponam t̄ & abominationes tui in medio tui erunt. & scietis quia ego sum dñs peccatiens. **E**cce dies ecce uenit. egressa est co tractio. floruit uirga germinauit supbia. iniquitas sur rexit in uirga impietatis. n̄ ex eis & n̄ ex pp̄lo neq; ex sonitu e or̄. & n̄ erit requies in eis. uenit tempus. appropinquauit dies. **Q**ui emit n̄ letet̄. & qui

uendit n̄ lugeat: quia n̄ sup
omnē p̄plūm eī: q̄a qui uendit
ad id qđ uendidit n̄ reuertet: &
ad huc in uiuentib' uita eoz. Vi
sio enī ad omnē multitudinē eī
n̄ regrediet: & uir in iniuitate
uite sue n̄ confortabit. Canite
tuba: p̄parent omnes: & n̄ est q̄
uadat ad plūm. Ira enī mea sup
omnē p̄plūm eī. Gladius foris: pel
tis & fames in tr̄nssecus. Q̄ in
agro est gladio moriet: & qui i
ciuitate pestilentia & fame deuo
rabant: & saluabant qui fa
gerunt ex eis: & erunt in monti
bus quasi columbe conuallium
omnes trepidi: unusquisq; in
iniuitate sua. Omnes manus
dissoluent: & omnia genua flu
ent aquis. Et accingent se cili
tis: & opriet eos formido: & in
omni facie confusio: & in uniu
sis capitib' eoz caluitū. Argen
tū eoz foris piciet: & aurum
eoz in sterquilinū erit. Argē
tū eoz & aurum eoz n̄ ualebit
liberare eos in die furoris dñi. A
nimā suam n̄ saturabunt: et
uentres eoz n̄ implebunt: q̄a
scandalum iniuitatis eoz fac
tum est. & ornamentum moni
lū suoz in supbiam posuerūt

& imagines abominationū
suar̄ & simulachror̄ fecerūt
ex eo. Propt̄ hoc dedi eis illō in
immundiciā: & dabo illō in
manus alienor̄ ad diripiendū
& impūs t̄re in p̄dam: & cō
tamimabunt illō. Et auertā
faciem mēā ab eis: & uolabūt
archanum meū: & introibūt
in illō emissarii & contaminā
bunt illud. **F**ac conclusionē:
quid terra plena est iudicio san
gumū: & ciuitas plena ini
quitate. Et adducam pessimō
de gentib'. & possidebunt domos
eoz: & quietere faciam sup
biam potentū: & possidebūt
sanctuaria eoz. Angustia sic
pueniente requirent pacem:
& n̄ erit. Conturbatio sup con
turbationem ueniet: & audi
tus sup auditū. Querent ui
sionē de p̄pha: & lex p̄bit a sa
cerdote: & consilium a senio
rib'. Rex lugebit & principes
induent merore: & manus po
puli t̄re conturbabunt. Se
cundū uia eoz faciam eis: et
scdm iudicia eoz iudicabo eos:
& sciēt quia ego dñs. **VIII.**
Et factum est in anno sexto
in sexto mense in quinta

QHIEL.

mensis. ego sedebam in domo mea. & senes iuxta sedebant coram me. & cecidit super me ibi manus domini dei. Et vidi: & ecce similitudo quasi aspectus ignis. Ab aspectu lumborum eius deorsum ignis: & a lumbis eius & sursum quasi aspectus splendoris: & uisus electri. Et emissa similitudo manus apprehendit me in cincinno capitis mei. & eleuauit me spacio inter terram et celum: & adduxit me in ierusalem in visione dei iuxta ostium interius quod respiciebat ad aquilonem: ubi statutum erat idolum zeli ad propugnandam emulationem. Et ecce ibi gloria dei israel: secundum visionem quam uideram in campo. Et dixit ad me. Fili hominis. lena oculos tuos ad uiam aquilonis. Et levavi oculos meos ad uiam aquilonis: & ecce ab aquilone portante altaris idolum zeli in ipso introitu. Et dixit ad me. Fili hominis. putasne uides tu quod isti faciant: abominationes magnas quas dominus israel facit hic. ut procul recedam a sanctuario meo? Et adhuc conuictus: uidebis abominationes

maiores. Et introduxit me ad ostium atrii. Vidi: & ecce sōramen unum in pariete. Et dixit ad me. fili hominis. sōde parietem. Hic cū profodisse parietem: apparuit ostium unū. Et dixit ad me. Ingredere. & uide abominationes pessimas quas isti faciunt hic. Ingressus uidi: & ecce omnis similitudo reptilium & animalium abominationis. & universa idola dominus israel depicta erant in pariete in circuitu p totū: & septuaginta uiri de seniorib⁹ dominus israel. & ieronias filius saphan stabat in medio eorum stantum ante picturas: & unusquisque habebat thuribulum in manu sua: & vapor nebulos de thure consurgebat. Et dixit ad me. Certe uides fili hominis quod seniores dominus israel faciunt in tenebris: unusquisque in abscondito cubilis sui. Dicunt enim. Non uidet nos dominus: derelicit dominus terram. Dixit ad me. Ad huc conuersus uidebis abominationes maiores quas isti faciunt. Et introduxit me per ostium porte dominus domini quod respiciebat ad aquilonem: & ecce ibi mulieres sedebant plangentes adonim

dem. Et dixit ad me. Certe uidisti filii hominis. Adhuc conuersi iudebris abominationes mares huius. Et introdixit me in atrium domus domini interius. et ecce in ostio templi domini int' vestibulum & altare ^{quatuor} uirginti quinque uiri dorsa habentes contra templum domini & facies ad orientem. & adorabant ad ortum solis. Et dixit ad me. Certe uidisti filii hominis. Numquid leue est hoc domini iuda. ut facerent abominationes istas quas fecerunt hic. quia replentes terram iniquitate. conuersi sunt ad irritandum me. Et ecce applicant ramum ad narres suas. Ergo & ego faciam in furore. non parcer oculis meis nec miserebor. & cum clamauerint ad aures meas uoce magna non exaudiam eos. **IX.**

Et clamauit in auribus meis uoce magna dicens. Appropinquauerunt iustitiones urbis. & unusquisque uas interfictionis habet in manu sua. Et ecce sex uiri ueniebant de via por te superioris que respicit ad aquilonem. & unusquisque uas interitus in manu eius. uir quod unus in medio eorum uestitus lineis. & atria

mentarum scriptoris ad renos er. Et ingressi sunt & steterunt iuxta altare eorum. & gla domini susceppta est de cherubim qui erat super eum ad limen domus. & uocauit turum qui induitus erat lineis & attimentarum scriptoris habebat in lumbis suis. & dixit dominus ad eum. Transi per medium ciuitatem in mediorum. & signa thau super frontes uiuorum gementium & dolentium super cunctis abominationibus qui fuerint in medio eius. Et illis dixit audiente me. Transite per ciuitatem sequentes eum. & peccate. Non parcer oculis vestrum. nec miseremini adolescentium & uirginem & parvulorum. & mulieres interficiete usque ad intermissionem. omnes autem super quem uideritis thau ne occidatis. Et a sanctuario meo in capite. Ceperunt ergo a uiris senioribus qui erant ante faciem domini. Et dixit ad eos. Contamineate domum. & implete atria interfectis. Egressi sunt. & peccauit eos qui erant in ciuitate. Nunc cõpletata remansi ego. rurisque super faciem meam. & clamans ait. Heu

QHIEL.

heu heu dñe ds. ergone disper das omnes reliquias istk. effundens furorem tuū sup ierlm. **X**
 dixit ad me. Iniquitas domus istk & iude magna est nimis ual de. & repleta est terra sanguini bus. & ciuitas repleta est auer sione. Dixerunt enī. Derelict dñs terram. & dñs n̄ uidet. Ig & meritis n̄ parcer ocl's. neq; mi serebor. Vias eoz sup caput eoz reddam. Et ecce uir qui in datus erat lmeis. q̄ habebat attimentarū in dorso suo. respondit uerbum dicens. Feci sic p̄cepisti m̄. Et uidi. & ecce in firmamento qđ erat sup ca put cherubin quasi lapis sa phurus. quasi species simili tudinis soli apparuit sup ea. & dixit ad unū q̄ induitus erat lmeis. & ait. Ingredere in me dio rotar que sunt subtus che rubin. & imple manū tuam prunis ignis que sunt inter cherubin. & effunde sup curi tatem. Ingressusq; est in con spectu meo. Cherubin autē sta bant ad extremitates domus cū ingre deret uir. & nubes impleuit atrium interius. Et elevata est gla dñi desup cherubin ad

lumen domus. & repleta est do mus nube. & atrium repletū est splendore glē dñi. & sonitus alarum cherubin audiebat uīl qđ ad atrū exterius. quasi uox dei omnipotentis loquentis. Cū qđ p̄cepisset uiro qui induitus erat lmeis dicens. sume ignē de medio rotar que sunt int̄ che rubin. ingressus ille stetit uix ta rotam. Et extendit cherub manū de medio cherubin ad ignem q̄ erat int̄ cherubin. & sumpsit & dedit in manu ei q̄ induitus erat lmeis. **O** accipies egressus est. Et apparuit in che rubin similitudo manus homi nis. subtus pennas eoz. **X**.

Et uidi. & ecce quatuor rote iuxta cherubin. ro ta una iuxta cherub unum. & rota alia iuxta cherub unum. Species autē erat rotar quasi uisio lapidis crisoliti. & aspec tus eoz similitudo una quatu or. quasi sit rota in medio rote. Cumq; ambularent. in quatu or partes gradiebant. Non re uertebant ambulantes. & ad lo cū ad quē irē declinabant que prima erat sequebant & ceter. nec conuertebant. Et omne corpus

earum & colla & manus & pene & circuli plena erant oculis in circuitu quatuor rotarum. Et rotas istas vocavit uolubiles audiente me. Quatuor autem facies habebat unus. Facies una facies cherub. & facies secunda facies hominis. & in tertio facies leonis: & in quarto facies aquile. Et eleuata sunt cherubim. Ipsum est animal quod uideram iuxta flumen chobar. Cumque ambularent cherubini ibant pariter & rote iuxta ea: & cum eleuarent cherubim alas suas ut exaltarent a terra non residebant rote: sed ipse iuxta erant. Stantib' illis stabant & cum eleuatis eleuabantur. Specie enim uite erat in eis. Et egressa est gloria domini a lumine templi. & stetit super cherubim. Et levantia cherubim alas suas exaltata sunt a terra coram me. & illis egredientibus rote quoque subsecute sunt & stetit in interiori porte domus domini orientalis. & gloria domini iste erat super ea. Ipsum est animal quod uidi subter domum israhel iuxta flumen chobar. & intellexi quia cherubim essent quatuor. per quatuor uultus unius

& quatuor ale uni: & similitudo manus hominis sub aliis eorum: & similitudo uultus eorum ipsi uultus quos uideram iuxta flumen chobar. & intuitus eorum & impetus singulorum ante faciem suam ingredi. Et elevauit me spiritus: & introduxit me ad portam domus domini orientalem que respicit solis ortu. & ecce in interiori porte uiginti quinque uiri: & uidi in medio eorum iheroniam filium azur & felthiam filium beniam principes populi. Dixitque ad me. filii hominis. huic uiri quod cogitante iniquitatem: & tractante consilium pessimum in urbe ista dicentes. Nonne dudum edificate sunt domus? hec est lebes: nos autem carnes. Id cito uaticinare de eis: uaticinare filii hominis. Et uixit tempore spiritus domini: & dixit ad me. Loquere. hec dicit dominus. Sic locuti estis domus iste: & cogitationes cordis vestri ego novi. Plurimos occidistis in urbe hac: & impensis vias vestras interfecisti. Propterea hec dicit dominus deus. Infecti vestri quos posuistis in medio eius hui sunt carnes: & hec est

CHIEL.

lebes. Et educam uos de medio eius. Gladium metuistis: et gladium inducam super uos dicit dominus deus: & eiciam uos de medio daboque uos in manus hostium: & faciam in uobis iudicia. Gladio cadetis: in finibus iste iudicabo uos: & scietis quia ego dominus. Hec non erit uobis in lebetem: & uos non eritis in medio ei in carnes. In finibus iste iudicabo uos & scietis quia ego dominus. quia in preceptis meis non ambulastis et iudicia mea non fecistis. Sed iuxta iudicia gentium que in circuitu tuo sunt estis opati. Et factum est cum prophetarem: felix as filius banaie mortuus est. Et cedidi in faciem meam clamans uoce magna & dixi. Heu heu heu domine deus: consumatione tu facis reliquias iste. Et factum est uerbum domini ad me dicens. Fili hominis: fratres tui fratres tu iuri propinquui tui. & omnis dominus iste. uniuersi quibusdixerunt habitatores ierusalem longe recedite a domino: nobis data est terra in possessionem. Propterea hec dicit dominus deus. Quia longe feci eos in gentibus: & quia dispersi eos in terras: ero eis in sanctificatio-

nem modicam in terris ad quas uenerunt. Propterea loquere. **H**ec die dominus deus. Congregabo uos de populis: & adunabo de terris in quibus dispersi estis: daboque uobis humum iste. Et ingredientur illic: & auferent omnes offensiones cunctasque abominationes eius de illa. Et dabo eis cor unum: & spiritum nouum tribuan in iudeis tribus eorum. Et auferam cor lapideum de carne eorum & dabo eis cor carnatum ut in preceptis meis ambulent & iudicia mea custodiant facientes ea: & sint in populum & ego sim eis in domino. **Q**uorū autem cor post offendicula & abominationes suas ambulat: horum iuxta in capite suo populus dicit dominus deus. Et eleuauerunt cherubim alas suas & rote cum eis: & gloria domini de medio ciuitatis: stetitque super monte qui est ad orientem urbis. **XI.**

Et spiritus levavit me: adduxerunt me in chaldeam ad transmigrationem in iustitione in spiritu dei: & sublata est a me iustio quam uideram. Et locutus sum ad transmigrationem omnia uerba domini que ostenderat mihi. Et factus est sermo

dñi ad me dicens. **F**ili hominis
in medio domus exasperantis
tu habitas qui ocl̄os habent
ad uidendum & n̄ uident. & au-
res ad audiendum & n̄ audiunt.
quia dominus exasperans est. **T**u
ḡ fili hominis fac t̄ uasa trans-
migrationis: & transmigrabis
p̄ diem coram eis. **T**ransmigra-
bis aut̄ de loco tuo ad locū alte-
rū in conspectu eoz si forte al-
piciant: quia dominus exasperans
est. **E**t effores foras uasa tua q̄
si uasa transmigrantis p̄ diem
in conspectu eoz. **T**u aut̄ egredi-
eris uesp̄e coram eis: sic egredit̄
migrans. Ante ocl̄os eoz pfode-
t̄ parietem: & egredieris p̄ eū
in conspectu eoz. **I**n humeris
portabis. in caligine effores fa-
ciem tuam uelabis & n̄ uidebit̄
tām: quia portentum dedi-
te domui istk̄. **F**eci ḡ sic p̄cepe-
rat m̄. **V**asa mea protuli q̄ si
uasa transmigrantis p̄ diem:
& uesp̄e pfodi m̄ parietem ma-
nu. **I**n caligine egressus sum:
& in humeris portauī in con-
spectu eoz. **E**t factus est ser-
mo dñi mane ad me dicens. **F**i-
li hominis. numquid n̄ dyce-
runt ad te dominus istk̄ domus

exasperans quid tu facis. **D**ic
ad eos. **H**ec dicit dñs ds. **S**up
ducem onus istud qui est in ie-
rusalem & sup omnē domum
istk̄ que est in medio eoz. **D**i-
cet. **E**rgo portentū uīm. **O**modo
fecī sic fiet illis. **I**n trans-
migrationem & captiuitatem
ibunt: & dux qui est in me-
dio eoz in humeris portabit̄.
in caligine egrediet̄ parietem
pfodient ut educant eū. **F**acies
eū opiēt̄: ut n̄ uideat ocl̄o tā.
Et extendam rēte meū sup illū
& capiet̄ in sagena mea. & ad-
ducam eum in babilonē m̄t̄
ram chaldeoz. & ipsam n̄ uide-
bit̄ ibiq̄ moriet̄. **E**t om̄s q̄ cā
eū sunt. presidū eī & agmina
eī dispergam in omnē uentū.
& gladium euaginabo post e-
os. & scient quia ego dñs: qn̄
disperserō illos in gentib̄ & dis-
seminauerō eos in t̄ris. **E**t re-
linquam ex eis uiros paucos a-
gladio & fame & pestilentia.
ut narrent omnia stelerā eoz
in gentib̄ ad quas ingredient̄.
& scient q̄a ego dñs. **E**t factus
est sermo dñi ad me dicens. **F**i-
li hominis. panē tuū in cont̄-
batione comedē & aquā tuam

CHIESTA.

in festinatione & merore bibe
 & die ad plenam terre. **Hec dicit**
dns ds ad eos qui habitant in
iherlm in terra isrl. Panem suum
in sollicitudine comedent. & aq;
sua in desolatione bibent. ut
desolet terra a multitudine sua
a xp*t* iniquitatem omnium q
habitant in ea. & ciuitates q
nunc habitant desolate erunt
terracp deserta & scietis quia
ego dns. Et factus est sermo dm*n*
ad me dicens. Fili hominis. qd
est puerbum istud uobis in t
ra isrl dicentum. in longum
different dies & pribit omnis
misio. Ideo dic eos. Hec dicit do
mminus ds. Quiescerem faciam
puerbum istud. neq; uulgo
dicet ultra in isrl. Et loque
re ad eos qd appropinquauerent
dies & sermo omnis iussionis.
Non eni erit ultra omnis ui
lio cassa neq; diuinatio ambi
gua in medio filioru isrl. qd
ego dns locuar qdcumq; locu
tris fuerit uerbum & fieri. No
plongabit ampli. s; in diebus
uris domus exasperans locuar
uerbum & faciam illud. dicit do
minus ds. Et factus est **XII.**
sermo dm*n* ad me dicens.

125

fili hominis. ecce dominus isrl di
 centum. **N**isi quam hic uidet
 in dies multos: & in tempora
 longa iste prophetat. Propterea
 dic ad eos. **Hec dicit dns ds. No**
prolongabit ultia omnis sermo
meus. uerbum qd locutus fu
complebit dicit dns ds. Et fact
est sermo dm*n* ad me dicens. Fili
hominis uaticinare ad pphas
isrl qui prophetant. & dices pro
phetantibz de corde suo. Audi
te uerbum dm*n*. Hec dicit dns
ds. Ne prophetis insipientibz qui
secunt spm suum & nichil uident.
Quasi uulpes in desertis pphet
ari isrl. Non ascendistis ex ad
uerso neq; opposuistis murum
p domo isrl. ut staretis in pre
lio in die dm*n*. Uident uana &
diuinant mendacum. dicentes a
it dns cum dns n miserit eos.
& pseuerauerunt confirmare
sermonem. Numquid n iussionem
cassam uidiatis. & diuinationem
mendacem locuti estis. Et dicit
ait dns: cum ego n sim locut?
Propterea hec dicit dñs ds. Qa
locuti estis uana & uidiatis me
mendacum. ideo ecce ad uos ait do
mminus ds. & erit manus mea
super pphas qui uident uana &

diuinitat mendacium. In concilio
 populi mei non erunt: & in scriptura
 domus israel non scribent nec in
 triam israel ingredientur. & scietis quia
 ego dominus deus. eo quod deceperint po-
 pulum meum dicentes pax & non
 est pax. Et ipse edificabat parie-
 tem: illi autem liniebant eum lu-
 to absque paleis. Dic ad eos quod limi-
 unt absque tempatura: quod casur
 sit. Erit enim imber mundans: &
 dabo lapides pregrandes desuper
 irruentes: & uentum procelle dis-
 sipantem. Siquidem ecce cecidit pa-
 ries. Numquid non dicet uobis ubi est
 litura quam lenitus? Prop-
 terea hec dicit dominus deus. Et erumpet
 faciam spem tempestatum in in-
 dignatione mea: & imber mun-
 dans in furore meo erit: & lapi-
 des grandes in uia in consumma-
 tionem: & destruant parietem que
 lenitus absque tempamento & ad
 equabo eum terete. & reuelabit su-
 damentum ei & cadet & consumme-
 tur in medio ei: & scietis quia ego
 dominus. Et complebo indignationem
 meam in pariete & in his qui
 iniunt eum absque tempamento
 dicamus uobis. Non est paries
 & non sunt qui iniunt eum prophetae
 israel qui prophetant ad iherusalem &

uident ei iniusionem pacis & non est
 pax: ait dominus deus. Et tu fili ho-
 pone faciem tuam contra filias
 populi tui que prophetant de corde
 suo: & uaticinare ad eas & dic.
 Hec dicit dominus deus. Ne qui consu-
 uit puluulos sub omni cubi-
 tu manus: & faciunt ceruicia
 lia sub capite uiuente etatis
 ad capienda animas. Cum ca-
 pererent animas populi mei uiuifica-
 bant animas eorum: & uiolabant me
 ad populum meum propter pugillum oris
 dei et fragmen panis. ut ut
 facerent animas que non morum-
 t. & uiuificant animas que
 non uiuunt: mercientes populo meo
 credenti mendacis. Propterea
 a hec dicit dominus deus. Ecce ego ad
 puluulos uitos quibus uos capi-
 tis animas uiolantes. & dirum-
 pam eos de brachius uiris: & di-
 mittam animas quas uos capi-
 tis animas ad uolandum: &
 dirumpam ceruicalia uira &
 liberabo populum meum de manu
 uira. neque erunt ultra in ma-
 nibus uiris ad predandum: &
 scietis quia ego dominus. Pro eo
 quod merere fecistis cor iusti me-
 daciter que ego non contristau-
 & confortasti manus impiuu ut

Q H I E L.

ū reuerteret a via sua mala &
vivieret. ppter ea uana n̄ vide
bitis & diuinationes n̄ diuina
bitis ampli. & eruam pphm
meū de manu uā. & scietis q̄
a ego dñs. Et uenerunt ad me
uiri seniorū isrl. & sederunt co
ram me. **XIII.**

Et factus est sermo dñi ad
me dicens. Fili hominis
uiri isti posuerunt immundi
cias suas in cordib' suis. & scan
dalum iniquitatis sue statuer̄
contra faciem suā. Numqđ
interrogatus respondebo eis. Pp
ter hoc loquere eis. & dices ad
eos. Hec dicit dñs ds. Homo
homo de domo isrl qui posue
rit immundicias suas in corde
suo. & scandalum iniquitatis
sue statuerit contra faciem suā.
& uenerit ad ppham int̄co
gans p eum me. ego dñs respo
debo ei in multitudine immū
diciar̄ suar̄ ut capiat̄ dom'
isrl in corde suo quo recesserūt
a me in cunctis idolis suis. Pp
terea die ad domū isrl. Hec
dicit dñs ds. Conuertimini
& recedite ab idolis ur̄is. & ab
uniuersis contaminationib'
ur̄is auertite facies ur̄as: q̄a

homo homo de domo isrl & de
p̄selitis quicunq; aduenia fuit
in isrl. si alienatus fuit a me &
posuit idola sua in corde suo. &
scandalū iniquitatis sue statu
erit contra faciem suā. & uene
rit ad ppham ut interroget p e
um me: ego dñs respondebo ei
p me. & ponam faciem meā su
p hominem illum. & faciam
eū in exemplum & in puerbi
um. & disperdam eū de medio po
puli mei. & scietis quia ego do
minus. Et pphā cum errauerit
& locutus fuerit uerbū. ego
dñs decepi ppham illum. Et ex
tendam manum meā sup illū.
& delebo eū de medio ppli mei
isrl: & portabit iniquitatem
suā. Iuxta iniquitatē interro
gantis sic iniquitas pphē erit.
ut n̄ erret ultra domus isrl a me
neq; polluat̄ in uniuersis p
uaricationib' suis: h̄ sint in
in pphm. & ego sum eis in dñ
aut dñs exercitium. **XIII.**

Et factus est sermo dñi ad
me dicens. Fili hominis
terra tū puaricauit̄ m̄ ut p
uaricet̄ puaricans. extendam
manū meā sup eam & conterā
uirgam panis eius. & inmit'

tam in eam famem. & interficiam de ea hominē & iumentū & si fuerint tres viri isti in medio eius noe daniel & iob. ipsi iusticia sua liberabunt animas suas ait dñs exercituum. Quod si & bestias pessimas induxero super terram ut vastem eā. & fuit iniuria eo qđ n̄ sit p̄transiens p̄t bestias. tres viri isti q̄ fūnt in ea. uiuo ego dicte dñs ds. quia nec filios nec filias liberabunt. sed ipsi soli liberabunt. t̄cā aut̄ desolabuntur si gladium induxero super terrā illā. & dixerō gladio transi p̄ terram. & interficerō de ea hominē & iumentū. & tres viri isti furent in medio eius. uiuo ego dic dñs ds quia filios & filias n̄ liberabunt sed ipsi soli liberabunt. Si aut̄ & pestilentia ministro super terram illā. & effuderō indignationem meā super eam in sanguine. & auferam ex ea hominē & iumentū. & noe & daniel & iob fūnt in medio eius. uiuo ego dic dñs ds. quia filium & filiam n̄ liberabunt sed ipsi soli liberabunt animas suas. quō hec dicit dñs ds. Qd si & quatuor iudicia mea pessima gladiū & famem & bestias malas & pes